
KeilailuWEB
18.9.2024

Kesän jälkeen jälleen keilailun pariin!
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Ohjelma
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KLO AIHE KOULUTTAJA / VETÄJÄ

17.15-17.30 Avaus, syksyn kurssitarjonnan esittely Simo Uosukainen

17.30-18.30
Kuinka päästä nopeasti kisakuntoon? 
Pallonhuoltovinkkejä syksyn starttiin

Piritta Kantola & Kuortaneen 
urheilulukiolaiset

18.30-18.40 Tauko

18.40-19.30
Meet & Greet, urheilija-

valmentajavieras Osku Palermaa
Simo Uosukainen

Save the date!
Kauden toinen KeilailuWEB järjestetään helmikuussa ja 
teemana keilapallot sekä välineet!



Bowl Boost

Jäljellä olevat kurssit:

• Mikkeli 28.9. (toteutuu)

• Jyväskylä 6.10. (täynnä)

• Salo 6.10. (muutama paikka vapaana), Oulu 6.10. (varaa paikkasi, jotta kurssi 
toteutuu), Kokkola 6.10. suomeksi ja ruotsiksi (varaa paikkasi, jotta kurssi 
toteutuu)
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Boostaa keilailuasi!

Bowl Boost -kurssit ovat tarkoitettuja kaikille oman suorituksensa 
kehittämisestä sekä keilailun ohjauksesta ja valmennustoiminnasta 
kiinnostuneille. Kurssi toimii hyvänä pohjana esimerkiksi junnutunnin tai 
aikuisten keilakoulun ohjaamiseen. Lisäksi kurssi antaa hyvät pohjat 
omankin keilailusuorituksen tutkimiseen ja analysoitiin pohjautuen 
lajimme perusperiaatteisiin.

Ilmoittaudu mukaan kursseille matalla kynnyksellä rippumatta 
lajitaustastasi! Keilailuosaamisen kurssi sopii mainiosti myös esimerkiksi 
liikunnanopettajille ja muille liikunta-alan ammattilaisille sekä 
keilahallihenkilökunnalle täydentämään osaamistaan.



Perusvalmentajakurssi
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Keilailun ohjaaja- tai Bowl Boost -kurssin käynyt voi jatkaa 
keilailuvalmentajakoulutukseen. 1. tason keilailuvalmentajakoulutus 
antaa valmiudet ohjata keilakouluja sekä toimia esimerkiksi 
juniorikerhojen vetäjänä sekä erilaisten ryhmien valmentajana. 1. 
tason valmentajakoulutuksia järjestetään joka vuosi. 1. tason 
valmentajakoulutuksessa (perusvalmentaja) opitaan yleis- ja 
fyysisten taitojen harjoittelun perusteita, valmentajana toimimista, 
psyykkistä valmentamista sekä lajitaitoja.

Lisäksi 1. tason valmentajakoulutuksen käynyt voi listautua 
valmentajaksi myös Keilailukauppaan valmennusta tarjoavalle 
sivustolle.

Syksyn kurssin aikataulu: webinaari lokakuu 2024, 8.-10.11. 
lajiviikonloppu Kuortane, webinaari joulukuu 2024
Hinta: 360 € sisältäen kaiken.



Kilpavalmentajakurssi
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2. tason valmentajakoulutus järjestetään noin joka toinen vuosi. 
2. tason valmentajakoulutuksessa (kilpavalmentaja) 
syvennetään psyykkisen, fyysisen sekä lajiharjoittelun 
valmennusta, opitaan ihmissuhdetaitoja sekä itsensä 
kehittämisen taitoja. 2. tason valmentajakoulutuksen käynyt 
omaa valmiudet ohjata ja valmentaa itsenäisesti 
henkilökohtaisia valmennettavia, suunnitella keilakoulujen 
toimintaa sekä toimia paikallisliiton valmennuksen 
johtotehtävissä.

Kurssin aikataulu: webinaari tammikuu 2025, 7.-9.2.2025 
lajiviikonloppu Kuortane, webinaari helmikuu 2025, 21.-
23.3.2025 lajiviikonloppu Kuortane
Hinta: 690 € sisältäen kaiken



Naisten avoimet keilailutreenit Lahdessa
27.10.2024

Tapahtumassa valmentajana toimii yksi kaikkien aikojen 
menestyneimmistä suomalaisista naiskeilaajista, Krista 
Pöllänen! Päivän aluksi on lyhyt teoriaosuus, jonka jälkeen 
suunnataan radalle treenaamaan heittoa kuntoon kohti 
talven kilpailuja.

Päivän hinta on 40 € / osallistuja sisältäen ratamaksun sekä 
valmennuksen. Osallistumismaksu laskutetaan jälkikäteen. 
Ilmoittautumiset toivotaan 17.10.2024 klo 22 mennessä. 
Tapahtuman järjestäjänä Suomen Keilailuliiton 
naisvaliokunta.

Halutessasi voit lähettää videon heitostasi jo ennen 
tapahtumaa Kristalle WhatsAppissa!

Ilmoittaudu: www.lyyti.in/keilaajattaret
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Junnujen Training Camp 
Kuortaneella 1.-3.11.2024
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KEILAILUN TRAINING CAMP on suunnattu kaikille lajia harrastaville ja 
lajista kiinnostuneille 10-15 -vuotiaille nuorille!

Leirillä pääset kehittämään perustaitojasi monipuolisesti treenaten 
ammattitaitoisen valmentajan opastuksella. Lajiharjoittelun lisäksi 
luvassa hauskaa liikunnallista oheisohjelmaa!

Vastuuvalmentajana leirillä HELI TURJA!
Leiripakettimme sisältävät majoituksen täysihoidolla, valmennuksen ja 
oheisohjelmat, camp-tuotteen sekä tapaturmavakuutuksen 
urheiluopiston alueella.

LEIRIPAKETTI 211 €
Sisar-ale -10% (*samalle leirille osallistuva toinen sisarus)
Ilman majoitusta -15%



Avoin pelitaitoleiri Kuortaneella 
22.-24.11.2024

Kaikille harrastajille avoimella leirillä parannetaan keilailun 
pelitaitoja (mm. pallon vauhti, pyörintä, pallon liikkeen 
lukeminen) sekä erilaisissa olosuhteissa pelaamista 
(öljyprofiilit, kuvioiden paikkaaminen, Specto-treenit). 
Harjoitusten sisällöt sovelletaan jokaiselle osallistujalle tasoon 
sopivaksi. Ohjelmassa on rataharjoittelua, teoriaa sekä muuta 
liikunnallista ohjelmaa Urheiluopiston mahtavissa puitteissa! 
Leiri alkaa perjantaina noin klo 18 ja loppuu sunnuntaina noin 
klo 14. Valmentajana toimii ammattivalmentaja Heli Turja.

Hinta 315€/hlö sisältää majoituksen Liikuntahotellissa 2hh 
täysihoidolla, ratamaksut, valmennuksen sekä muiden 
liikuntatilojen käytön. Yhden hengen huoneessa majoittuen 
hinta on 385€/hlö, seuralainen 199€/hlö (sis. majoituksen ja 
ruokailut). Leiri toteutuu 7-12 osallistujalla.
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Pirittan pelitaidot 
Kuortaneella 6.-8.12.2024

Todellinen kolmen päivän tykitys keilailun heviharrastajalle! 
Mukaan leirille otetaan vain 6 osallistujaa, jokaiselle taataan oma 
rata harjoituksiin ja riittävästi henkilökohtaista opastusta. 
Rataharjoittelua on noin 4-5h/pvä eli lajitaustaa ja -kestävyyttäkin 
vaaditaan. Leirin tavoitteena on kehittää pelitaitoja ja nostaa 
tulostasoa – teemme jokaisen osallistujan kanssa pelitaitoanalyysit 
sisältäen tarkkuuden, toistamisen sekä monipuolisuustaidot. 
Etsimme kehityskohteet ja niihin keinot, sekä voimme tehdä myös 
välineanalyysiä olemassa olevasta kalustosta kehitysehdotuksineen. 

Leirin hinta 430€/hlö pitää sisällään majoituksen Liikuntahotellin 
2hh täysihoidolla, ratamaksut, valmennuksen sekä muiden 
liikuntatilojen käytön. Yhden hengen huoneessa majoittuen hinta 
on 500€/hlö, seuralainen 199€/hlö (sis. majoituksen ja ruokailut). 
Aloitus on pe noin klo 14 ja lopetus su noin klo 14. Leiri toteutuu 4-
6 osallistujalla.
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Ilmoittaudu leireille ja etsi paikallista keilailuvalmennusta: 
kauppa.keilailu.fi/valmennus
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